Como consequência, o Orçamento de Investimento de 2024 passou a agregar

dotações para a execução de obras e serviços em 150 projetos e 154 atividades.

Leia-se:

6. Na Tabela 01 a seguir, está demonstrado o movimento que resultou na Dotação Autorizada de

R$ 152.587.104.701,00 (Cento e cinquenta e dois bilhões, quinhentos e oitenta e sete milhões, cento e

quatro mil, setecentos e um reais). Como consequência, o Orçamento de Investimento de 2024 passou a

agregar dotações para a execução de obras e serviços em 150 projetos e 154 atividades.